Página                            SOSSEGO/PB – 03 DE JANEIRO DE 2020                   ANO – XIX                 EDIÇÃO Nº 686

                                                                                                             CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº068 DE 24 DE ABRIL DE 2001

Rua Horácio Ferreira, nº 167, Centro, Cep 58177-000-Telefone (083) 3643-1067 ou 1066 E-mail: pmsossego@hotmail.com    www.sossego.pb.gov.br

1
Secretaria Municipal de Administração

Elaboração e Diagramação: Departamento Municipal de Imprensa

Distribuição Gratuita - Tiragem mínima de 15 exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÕES FUTURAS, PARA: CONTRATAÇÃO DE EMISSORA
DE RÁDIO COM SINTONIZAÇÃO E FREQUENCIA NO MUNICÍPIO DE
SOSSEGO, PARA DIVULGAÇÃO DE BOLETINS INFORMATIVOS E
VEICULAÇÃO DE PROGRAMA RADIOFÔNICO SEMANAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2019. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Sossego: 02020.04.122.0021.2004 -
02040.12.361.0188.2014 - 02050.10.301.0428.2024 - 33.90.39.00.00.
VIGÊNCIA: até o 16/07/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sossego e: CT Nº 00001/2020 - 02.01.2020 - RADIO
CIDADE DE SUMÉ - R$ 21.580,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSÊGO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÕES FUTURAS, PARA: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, SEM CONDUTOR, PARA ATENDIMENTO
DAS DEMANDAS DE LOCOMOÇÃO DO EXECUTIVO MUNICIPAL,
CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA: Pregão
Presencial nº 00013/2019. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Sossego: 02010.04.122.0020.2003 - 33.90.39.00.00 VIGÊNCIA: até o
04/11/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sossego
e: CT Nº 00002/2020 - 02.01.2020 - VINICIUS PABLO VASCONCELOS
SILVA EIRELI - R$ 64.000,00.

.

.